"IMPLANTAÇÃO ASFALTICA NA RUA DAS FLORES BAIRRO RIO DAS
PEDRAS"

Excelentissimo Senh~
Vereador EDVALDO ANTÔNIO DE SOUZA
DO. Pre$idente da Câmara Municipal de Quirinópolis.
NESTA

A vereadora que o presente subscreve, requer após anuência do
plenàrio. que seja encaminhado oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Gilmar Alves
solicitando do mesmo que determine ao setor competente, a Secretaria de
Obras e Urbanismo, para que possa viabilizar e concluir pavimentação
(asfaltar a rua supramencionada).

Justib se o presente tendo em vista que com a circulação de veículos
naquele local tem causado doença de cunho respiratório nos moradores/
residentes daquela localidade.

N. Termos,
P. Deferimento.

Sala das Sessões, em 04 de dezembro de 2017.

Yvislayne Geisa Paixão Oliveira
Vereadora-PPS

l